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TJ SOKOL ZIVOTICE U N. JICIN &

Plan akci TJ na rok 2014

Brusleni (min. 2x -3x)

15.2.

8.3.

28.3.-30.3.

12.4.

10.5.

24.-25.5.

1.6.

31.8.

10.9.-14.9.

4.10.

25.10.

7.11.-9.11.

Ples

LyZarsky zajezd Jeseniky

Velky Meder

Prochdzka na Javornik

Cyklozéjezd Batlv kanal

Sjizdéni Moravice

Détské sportovni odpoledne

Turnaj v odbijené

Cyklozajezd Sumava (ubytovani Kvilda, U Krale Sumavy)
Zajezd Polsko-solné doly Velicka, koncentracni tabor Brezinka nebo Osvétim
Zajezd vinny sklipek

Velky Meder





